
平成２７年８月吉日 
 
お客様各位 

株式会社広小路 
 代表取締役 松﨑 與志典 

 
                            マーティ株式会社 

 代表取締役 松 﨑 竜 太 
 
 

株式会社広小路及びマーティ株式会社 
東京事務所移転のお知らせ 

 
 
拝啓 残暑の侯、貴社におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、このたび株式会社広小路及びマーティ株式会社は８月２６日をもちまして新事務所へ

移転することとなりました。移転にあたり住所・TEL・FAX の変更がございますので、移転
スケジュール及び新住所等につきまして、下記をご参照下さいますようお願い申し上げます。 
皆様方には何かとご不便をおかけすることになるとは存じますが、ご理解を賜りますようお

願い申し上げます。  
今後とも倍旧のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 
 

 
記 

◆移転スケジュール 
 
８月２５日（火） ： TEL・FAX 共に現在の番号で正午まで対応いたします。 
 
８月２６日（水） ： 新番号にて午後２時より業務を開始致します。 

 
◆新事務所 所在地・TEL・FAX 
 

 〒141-0021 東京都品川区上大崎２丁目２４番１１号 

目黒西口マンション２号館４０２ 

 
JR 山手線「目黒」駅西口を出て徒歩２分 

東急目黒線・都営地下鉄三田線・東京メトロ南北線「目黒」駅正面口を出て徒歩３分 

 

 株式会社広小路 TEL  ０３－６４１７－４４５５ （代表） 

 マーティ株式会社 TEL  ０３－６４１７－４４２２ （代表） 

 ２ 社 共 通 Ｆ Ａ Ｘ  ０３－６４１７－４４３３ 

以上 


